平成 19 年 4月 27 日

各  位

不動産投信発行者名

東京都千代田区九段北四丁目 1 番 7 号

イ ー ア セ ッ ト 投 資 法 人

代表者名

執 行 役 員    深 田  武 寛

（コード番号 8974）

問合せ先

株式会社アセット・リアルティ・マネジャーズ

取 締 役 経 営 企 画 部 田 中  政 行

担当兼財務経理部長 TEL．03-3234-7800

資産取得日の変更に関するお知らせ（仮称：リーフコンフォート新小岩駅前）

 イーアセット投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、平成 18 年 5 月 25 日付で取得を

公表した（仮称）リーフコンフォート新小岩駅前の取得日を下記とすることで売主と合意し、覚書

を締結しましたのでお知らせいたします。尚、取得の理由、取得資産の内容、売主の概要等につき

ましては、平成 18 年 5 月 25 日付け公表の「資産取得に関するお知らせ（仮称：リーフコンフォー

ト新小岩駅前）」をご参照下さい。

記

1.変更内容

変更前 平成 19 年 6 月 30 日（本投資法人と売主が別途合意した場合は当該日）

変更後 平成 19 年 9 月 30 日（本投資法人と売主が別途合意した場合は当該日）

2.変更の理由

地下埋設物の撤去が想定された日程よりも多く時間を要してしまったことに起因する工期

の遅れを、他工事の工期の調整によって短縮することができないことが確定したことにより

ます。

3.その他

本投資法人は、本物件の取得時に、資産取得に係る情報開示を改めて行う予定です。また本件

による平成 19 年 4 月期の運用状況の予想の修正はありません。

以上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.easset-reit.com/